
UCHWAŁA Nr IX / 86 / 2016

RADY GMINY KOSZYCE

z dnia 16 czerwca 2016 roku

w  sprawie  zatwierdzenia  cen  i  stawek  opłat  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w  wodę  i
odprowadzanie ścieków na terenie Gminy Koszyce

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 2016.446 j.t.), art. 24 ust. 1, art. 24 a ustawy z dnia 7
czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków       
( Dz. U. 2015. 139 j. t. z późn. zm. ) Rada Gminy Koszyce uchwala co następuje:

§ 1

1. Zatwierdza się taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia 
ścieków na terenie Gminy Koszyce :

a. Cena za dostarczenie 1 m³ wody w wysokości - 3, 24 zł netto

b. Cena za odebranie 1 m³ ścieków w wysokości - 5, 55 zł netto

2. Stawka opłaty abonamentowej w wysokości - 3, 30 zł netto w stosunku miesięcznym za 
jeden punkt rozliczeniowy 

3. Opłata za przyłączenie do urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych wynosi 150, 00 zł z 
wyłączeniem osób objętych opłatą adiacencką .

§ 2

Do taryf, o których mowa w § 1 dolicza się podatek VAT w wysokości wynikającej z 
aktualnie obowiązujących przepisów.

§ 3

Taryfy o których mowa w § 1 mają zastosowanie do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i 
zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego przez Gminne Przedsiębiorstwo 
Gospodarki Komunalnej w Koszycach spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą 
we Włostowicach na terenie Gminy Koszyce 

§ 4

Taryfy o których mowa w § 1 obowiązują w okresie od dnia 1 lipiec 2016 roku do dnia 31 
grudnia 2017 roku



§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 24 a ust 1 i 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o o zbiorowym zaopatrzeniu
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U. z 2015 r. Nr 139 z późn. zm. ) po
przedstawieniu  przez  Wójta  Gminy  Koszyce  planowanych  kosztów  działania
przedsiębiorstwa  oraz  przeprowadzenia  prac  niezbędnych  z  punktu  widzenia  utrzymania
standardów w zakresie zaopatrzenia w wodę i odprowadzenia ścieków Rada Gminy Koszyce
zatwierdza  proponowane  taryfy  dla  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego
odprowadzenia  ścieków  na  terenie  Gminy  Koszyce.  Przy  ustalaniu  taryf  przyjęto  zasadę
ustalenia  jej  na  optymalnie  niskim  poziomie  dla  odbiorców  usług  i  równocześnie
bezpiecznym  dla  prawidłowej  działalności  Gminnego  Przedsiębiorstwa  Gospodarki
Komunalnej  w Koszycach spółka  z  ograniczoną odpowiedzialnością.  Ceny i  stawki  opłat
zawarte  w  taryfach  określono  na  podstawie  niezbędnych  przychodów  dla  prowadzenia
działalności  w  zakresie  zbiorowego  zaopatrzenia  w  wodę  i  zbiorowego  odprowadzenia
ścieków.


